
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Opatření ke zvýšení bezpečnosti 
dopravy a dopravní obslužnosti 
v Sibřině 

Autor (včetně titulů) ................................ Ema Dupkalová 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 Ing. Andreas Papadopulos 

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce.................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Studentka přistupovala k řešení bakalářské práce systematicky a svědomitě - na základě 

průzkumu současného stavu navrhla několik variant řešení, která lze realizovat v návazných 
krocích, a všechny řeší zlepšení bezpečnosti dopravy na křižovatce u ZŠ & MŠ Sibřina 
a umožňují zavedení autobusové VHD pro obsluhu těchto škol ve směru ze Sibřiny i ve směru 

opačném z městské části Praha - Újezd nad Lesy. Zatímco první varianty řešení umožňují 
okamžité řešení situace pomocí stanovení místní úpravy (jejíž realizace byla již zahájena), 
další varianty již počítají se stavební úpravou. Nutno doplnit, že všechny studentkou 

navržené varianty byly podrobeny posouzení ze strany por. Ing. Lucie Hanouskové 
z příslušného Dopravního inspektorátu Policie ČR a získaly též její souhlasné stanovisko. 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ........................................ A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 

 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 18. srpna 2023 


